ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NV         Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn

 Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn tại Tờ trình số 110/TTr-

UBND ngày 31/7/2023 về việc xin phép tổ chức cho cán bộ, công chức và người

lao động cơ quan xã Phước Sơn đi tham quan, học tập và theo đề nghị của

Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện;

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho phép Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn tổ chức cho cán

bộ, công chức và người lao động của đơn vị xã Phước Sơn đi tham quan, học tập

tại thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang theo Kế hoạch của đơn vị.

Thời gian tổ chức đi tham quan, du lịch từ 18h00 ngày 31/8/2023 đến

ngày 04/9/2023.

2. Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn có trách nhiệm phân công cán bộ, công

chức và người lao động trực, bảo vệ cơ quan và đảm trật tự, bảo an toàn trong

quá trình tổ chức tham quan, học tập của đơn vị.

Trên đây là chủ trương của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước

về việc tổ chức đi tham quan, học tập của Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn; đề

nghị Lãnh đạo đơn vị triển khai thực hiện./.

         CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.NV.

                                                                                                             Huỳnh Nam

    Về việc tổ chức đi tham quan,

học tập của UBND xã Phước Sơn

		2023-08-09T09:59:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T11:14:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:01:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:01:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!